- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕147 号

关于举办非执业会员活动关于举办非执业会员活动关于举办非执业会员活动关于举办非执业会员活动--------

心理健康专题讲座的报名通知心理健康专题讲座的报名通知心理健康专题讲座的报名通知心理健康专题讲座的报名通知

各非执业会员：

随着社会经济的发展与变化，专业人士的心理健康状况日益

受到关注，为提升会员的心理素质与应对压力的能力，增强广州

地区非执业会员的归属感和凝聚力，我会现定于 12月 29 日举办

心理健康专题讲座活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动安排

（一）时间：2023 年 12 月 29 日（星期五）下午 3:00-5:00；

（二）地点：广州市东风中路 481 号粤财大厦 18楼；

（三）讲座主题：心理健康与压力管理相关

（四）主讲嘉宾:王德民

副主任医师、硕士生导师、广东三九脑科医院心理行为医学

- 2 -

科首席专家；现任广东省心理学会临床专业委员会副主任委员、

广东省医师协会精神科专业委员会常委、广东省预防医学会精神

科专业委员会常委、广州中医药大学客座教授等。

二、报名方式

（一）报名方式：请登录我会非执业会员信息中心，通过“填

报登记”功能报名，链接：fzy.gzicpa.org.cn；本次活动会员免

费，限 50人，报满即止。

（二）截止时间：12 月 28 日 23 点 59 分，登记成功即为报

名成功，请按时参加，携带身份证签到。

联系人：李志雄，联系电话：020-38922350 转 361。

广州注册会计师协会

                            2023 年 12 月 26 日

广州注册会计师协会行政信息部            2023 年 12 月 26日印发